
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOKVE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Na temelju članka 11. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lokve („ Službene novine“ 
Primorsko – goranske županije 39/09 i „Službene novine Općine Lokve“ broj 5/21) 
sazivam  

21. sjednicu  Općinskog Vijeća Općine Lokve 
za 12. kolovoz 2024. god 

Sjednica će biti održana telefonskim putem te za sjednicu predlažem sljedeći dnevni 
red: 

1. Odluka o dodjeli godišnje nagrade Alenu Petelinu 
2. Odluka o dodjeli godišnje nagrade posthumno Josipu Čopu 
3. Odluka o dodjeli godišnje nagrade Borki Kezele Kanjer 
4. Odluku o I. Izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika Općine Lokve 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

Predsjednica 
Sandra Okanović, v.r. 



Temeljem članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi („ Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15,123/17, 98/19, 144,20), članka 2., 3., 13. i 21. Odluke o javnim 
priznanjima Općine Lokve (˝Službene novine Općine Lokve“ 06/19) i članka 32. Statuta Općine 

Lokve  (˝Službene novine Općine Lokve" broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst) na 
prijedlog skupine građana Općinsko Vijeće Općine  Lokve na  sjednici održanoj  12. kolovoza 
2024. god. donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli javnih priznanja Općine Lokve za 2024. god. 

 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom dodjeljuje se javno priznanje Općine Lokve za 2024. god ; 
 

1. Godišnja nagrada Općine Lokve dodjeljuje se; 
 
ALENU PETELINU iz Lokava 
 

 
Članak 2. 

 
Godišnja nagrada Općine Lokve iz članka 1. ove Odluke  dodijeliti će se na svečanoj 

sjednici Općinskog vijeća u povodu obilježavanja Dana Općine Lokve 14. kolovoza 2024. god. 
 

Članak 3. 
 

 Ova odluka stupa na snagu  danom donošenja i objavit će se u  „Službenim novinama 
Općine Lokve.'' 
 
 
 
 
 
KLASA : 061-01/24-01/1 
URBROJ :2170-23-01-24-5 
Lokve, 12. kolovoz 2024. god. 
 
 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
 

Predsjednica 
 

    Sandra Okanović, v.r. 
 



Temeljem članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi („ Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15,123/17, 98/19, 144,20), članka 2., 3., 13. i 21. Odluke o javnim 
priznanjima Općine Lokve (˝Službene novine Općine Lokve“ 06/19) i članka 32. Statuta Općine 

Lokve  (˝Službene novine Općine Lokve" broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst) na 
prijedlog skupine građana Općinsko Vijeće Općine  Lokve na  sjednici održanoj  12. kolovoza 
2024. god. donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli javnih priznanja Općine Lokve za 2024. god. 

 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom dodjeljuje se javno priznanje Općine Lokve za 2024. god ; 
 

1. Godišnja nagrada Općine Lokve dodjeljuje se; 
 
BORKI KEZELE-KANJER iz Delnica 
 

 
Članak 2. 

 
Godišnja nagrada Općine Lokve iz članka 1. ove Odluke  dodijeliti će se na svečanoj 

sjednici Općinskog vijeća u povodu obilježavanja Dana Općine Lokve 14. kolovoza 2024. god. 
 

Članak 3. 
 

 Ova odluka stupa na snagu  danom donošenja i objavit će se u  „Službenim novinama 
Općine Lokve.'' 
 
 
 
 
 
KLASA : 061-01/24-01/1 
URBROJ :2170-23-01-24-3 
Lokve, 12. kolovoz 2024. god. 
 
 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
 

Predsjednica 
 

    Sandra Okanović, v.r. 



Temeljem članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi („ Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15,123/17, 98/19, 144,20), članka 2., 3., 13. i 21. Odluke o javnim 
priznanjima Općine Lokve (˝Službene novine Općine Lokve“ 06/19) i članka 32. Statuta Općine 

Lokve  (˝Službene novine Općine Lokve" broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst) na 
prijedlog skupine građana Općinsko Vijeće Općine  Lokve na  sjednici održanoj  12. kolovoza 
2024. god. donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli javnih priznanja Općine Lokve za 2024. god. 

 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom dodjeljuje se javno priznanje Općine Lokve za 2024. god ; 
 

1. Godišnja nagrada Općine Lokve dodjeljuje se; 
 
Posthumno JOSIPU ČOPU iz Lokava 
 

 
Članak 2. 

 
Godišnja nagrada Općine Lokve iz članka 1. ove Odluke  dodijeliti će se na svečanoj 

sjednici Općinskog vijeća u povodu obilježavanja Dana Općine Lokve 14. kolovoza 2024. god. 
 

Članak 3. 
 

 Ova odluka stupa na snagu  danom donošenja i objavit će se u  „Službenim novinama 
Općine Lokve.'' 
 
 
 
 
 
KLASA : 061-01/24-01/1 
URBROJ :2170-23-01-24-4 
Lokve, 12. kolovoz 2024. god. 
 
 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
 

Predsjednica 
 

    Sandra Okanović, v.r. 
 



Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 28/10 i 10/23), članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Lokve (˝Službene novine 
Općine Lokve" broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst) Općinsko Vijeće Općine Lokve, 
na prijedlog Općinskog načelnika na 21. sjednici održanoj dana 12. kolovoza 2024. 
godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o I. Izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lokve 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Lokve („Službene novine Općine Lokve“ broj 6/24) u članku 
3. tablica kojom su utvrđeni koeficijenti po pojedinim radnim mjestima mijenja se na 
način da se kod radnog mjesta III. kategorije, u potkategoriji „referent“ dodaje novo 
radno mjesto rednog broja 6. „Referent za proračun i financije“. 
Radna mjesta rednih brojeva od 6. do 8. postaju redni brojevi od 7. do 9. 
 
Redni 
broj 

Potkategorija 
radnog 
mjesta 

Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 
rang 

Koeficijent 

 
RADNA MJESTA I. KATEGORIJE 

1. Glavni 
rukovoditelj 

Pročelnik JUO 1. 2,30 

 
RADNA MJESTA II. KATEGORIJE 

 
2. 

 
Viši savjetnik 

Viši savjetnik za opće, 
kadrovske i imovinsko-
pravne poslove 

4. 1,95 

3. Viši stručni 
suradnik 

Viši stručni suradnik za 
proračun, financije i 
računovodstvo 

6. 1,90 

4. Samostalni 
upravni 
referent 

Samostalni upravni 
referent za društvene i 
financijske djelatnosti 

6. 1,80 

 
RADNA MJESTA III. KATEGORIJE 

5. Viši referent Viši referent – Voditelj 
projekta „Zaželi“ 

9. 1,70 

6. Referent Referent za proračun i 
financije 

11. 1,60 

7.  Referent za komunalne 
poslove, praćenje stanja u 
prostoru, groblje i 
komunalni redar 

 
11. 

 
1,50 



8.  Administrativni tajnik 11. 1,50 
 

RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE 
 Namještenici II. 

potkategorije 
 RAZINA   

9. Domar  1. 11. 1,45 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ˝Službenim novinama 
Općine Lokve". 
 
 
KLASA: 120-01/24-01/1 
URBROJ:2170-23-01-24-2  
Lokve,  12. kolovoza 2024. godine 
 
 

  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
Predsjednica 

Sandra Okanović, v.r. 
 
 

 


	0.1 Dnevni red
	Odluka o dodjeli godišnje nagrade Općine Lokve za 2024. god – Alen Petelin
	Odluka o dodjeli godišnje nagrade Općine Lokve za 2024. god - Borka Kezele Kanjer
	Odluka o dodjeli godišnje nagrade Općine Lokve za 2024. god – Josip Čop posthumno
	Odluka o I. Izmjenama i dopunama Odluke za obračun plaće službenika i namještenika Općine Lokve

